skulle du känna nån på banken å så här så skulle ju du kunna göra, alltså dom kan ju inte 

ge nå bättre lån å så men de e såna här smågrejer  

X: Jaa 

Ulrik: ja a ska du ha siffrorna eller? 

X: Jaa men, nu ska vi se, de här va för, nu, nu pratar vi bara om dealen på hundrafemtio 

tusen (150.000) 

Ulrik: Jaa de e ju mycke mera som Pärra har lagt till men alltså  

X: Jaa 

Ulrik: från dig är de 

X: från mig (ohörbart 01.27) jaa 

Ulrik: he, he, he, he 

X: ja i och för sig – ja a näej men de är ju  

Ulrik: he, he 

X: absolut – berätta nu vilka är sena, kör allting så där som du sa från början så ska jag

[...]

Mm alltså du kan få en fast eh, nu är’e ju va heter de, vi säger i, i va heter de 

pund då, för att å nu har jag räknat på va pundet står idag för den står i tio å sjuttiotvå 

(10.72) 

X: Vi tar allting i pund  

Ulrik: Ja okej du kan alltså få en fast summa  

X: Mm 

Ulrik: på sex tusen sju hundra femtio tre (6753) pund första året  

X: Tjugohundra tolv (2012) skriver jag här eller? 

Ulrik: Jaa, å de då’rå kan ju betalas ut månadsvis, kvartal, ja de där kan du  

X: Ja okej så antingen månads, kvartals eller års, ja halvårs å, å  

Ulrik: Jaa 

X: årsvis 

Ulrik: